中国纺织服装教育学会
中纺教 (⒛24)绲 号

关于举办⒛γ 年全国服装专业教师专业技能培训班的

通知

各相关院校 :

为推进服装专业课程建设,着力提高服装人才培养质量,增

进各地院校在服装类专业教学领域的交流与合作。经研究,决定

继续举办全国服装专业教师专业技能培训班。相关事项通知如下 :

一、组织机构

主办单位:中 国纺织服装教育学会

承办单位:新疆轻工职业技术学院

协办单位:上海全息服装设计有限公司  t
二、参培人员

服装专业骨干教师

三、培训时间及地点

培训时间:⒛24年 7月 31日 报到,8月 1日 △0日 培训。

培训地点:新疆轻工职业技术学院北校区培训中心

四、培训内容

立体裁剪,创意立裁,数字与设计技术,西装、外套设计技

法,拓展设计案例,消费者时尚美学等 (详见附件3)。

五、培训费用

1.培 V丨|费 :5900元 /人。
1/2

2.账号资料 :

单位名称:中 国纺织服装教育学会

税号及组织机构代码:511000005000112833

贝艮乓升: 111912010砼 0000138

开户行: 中国农业银行北京建国门支行

如在线缴费,账号二维码资料详见附件2。

3.食宿费用自理,统一安排住宿,住宿地点:乌 鲁木齐市米

东区瑞航商务酒店 (轻工学院店),标间340元/天。

六、联系方式

中国纺织服装教育学会 :

郑治 F黾  010-85229511   13581890305 (微 信同+争 )

新疆轻工职业技术学院:

型卜丿己爿≡  18599102200      。+±辶X185991o3676

七、其他事项

为确保培训顺利进行,请参培人员于⒛24年 7月 ⒛ 日前将培训

班报名回执 (附件1)发迸至邮箱41”⒆38弼 qq。 c()猢。

附件 :

1.培训班报名回执

2.付款账号二维码资料

3.培训内容介绍

4.交通指南

剁铩
'」

沁 唠移
骷
敉

嵘

麟